
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 17.02.2026                                                                                                             № 125 
 
О внесении изменения  
в постановление Администрации 
городского округа город 
Рыбинск от 07.07.2016 № 1849 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в единой системе публичной власти», решением Муниципального Совета город-
ского округа город Рыбинск от 27.11.2025 № 209 «О внесении изменений в решение 
Муниципального Совета городского округа город Рыбинск от 30.06.2022 № 295 «О струк-
туре Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области», руково-
дствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа город 

Рыбинск от 07.07.2016 № 1849 «О системе планирования и контроля за результатами 
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий и акционерных 
обществ, сто процентов акций которых находятся в муниципальной собственности 
городского округа город Рыбинск Ярославской области», изложив приложение 7 «Состав 
Балансовой комиссии Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской 
области» к постановлению в новой редакции (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские известия» 
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск 
Ярославской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации по экономике и финансам. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск              Д.С. Рудаков 



2 

 

Приложение 
к постановлению Администрации 
городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 
от 17.02.2026 № 125 

 
СОСТАВ 

Балансовой комиссии Администрации городского округа  
город Рыбинск Ярославской области 

 
Председатель комиссии – заместитель Главы Администрации по экономике  

и финансам; 
заместитель председателя комиссии – заместитель Главы Администрации  

по городскому хозяйству; 
заместитель председателя комиссии – начальник управления экономического 

развития и инвестиций Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской 
области; 

заместитель председателя комиссии – первый заместитель начальника управле-
ния – начальник отдела промышленности, предпринимательства и муниципальных 
программ управления экономического развития и инвестиций Администрации город-
ского округа город Рыбинск Ярославской области. 

 
Члены комиссии: 
директор Департамента имущественных и земельных отношений Администрации 

городского округа город Рыбинск Ярославской области; 
директор Департамента финансов Администрации городского округа город 

Рыбинск Ярославской области; 
директор Департамента жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи 

Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области; 
начальник правового управления Администрации городского округа город 

Рыбинск Ярославской области; 
начальник контрольно-ревизионного управления Администрации городского 

округа город Рыбинск Ярославской области; 
начальник отдела управления муниципальным имуществом Департамента иму-

щественных и земельных отношений Администрации городского округа город Ры-
бинск Ярославской области; 

представитель Департамента жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и 
связи Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области; 

ведущий специалист отдела промышленности, предпринимательства и муници-
пальных программ управления экономического развития и инвестиций Администрации 
городского округа город Рыбинск Ярославской области, секретарь комиссии. 
 
 
Начальник управления экономического 
развития и инвестиций                                           И.А. Мещеряков 


